Mistrzostwa Polski Amatorow Sante
KAZIMIERZA WIELKA, 21 sieprnia 2020

Klasyfikacja dystansu wg kategorii wiekowych

49 km Mezczyzni M60

KATEGORIA: M60

122 SZWARC Wactaw
56 KOGUT Szymon
8 BARTOLEWSKI Wojciech
79 MICHALAK Lechostaw
106 RYBACKI Zbigniew
139 WOITOWICZ Czestaw
64 KOZAK Tadeusz
105 RUSOWICZ Waldemar
113 SORBIAN Marek
118 SZCZEPANIK Andrzej
99 POLAK Krzysztof
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Zawodnicy nie sklasyfikowani

78 MATYJEWICZ Michat

72D ROWMIX JAVA TEAM
Hurom Team Masters
ecocolor.pl
ABSOLUTEBIKES
Legionowo

Wilczyce

BSK Midd Kozacki

Erkado Rt Krasnik

Team Hurom

Rolmet

Policja

1955 M60 UMIG Kazimierza Wielka
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DNF

1:24:06
1:24:07
1:24:15
1:25:09
1:27:53
1:27:55
1:27:54
1:27:56
1:38:00
1:38:03
1:43:17

34.96 km/h PF
34.95 km/h PF
34.9 km/h PF
34.53 km/h PF
33.45 km/h PF
33.44 km/h PF
33.45 km/h PF
33.43 km/h PF
30 km/h PF
29.98 km/h PF
28.47 km/h PF

DNF-nie ukoniczyt/a,
KAZIMIERZA WIELKA 2020

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing Stupsk www.domtel.pl

Druk: 20-08-21 19:51:29



